
※１割負担

11,760 円 23,490 円 37,270 円

10,584 円 21,141 円 33,543 円

1,176 円 2,349 円 3,727 円

※２割負担

11,760 円 23,490 円 37,270 円

9,408 円 18,792 円 29,816 円

2,352 円 4,698 円 7,454 円

※３割負担

11,760 円 23,490 円 37,270 円

8,232 円 16,443 円 26,089 円

3,528 円 7,047 円 11,181 円

※１割負担

2,870 円 1,790 円 2,200 円 1,630 円

2,583 円 1,611 円 1,980 円 1,467 円

287 円 179 円 220 円 163 円

※２割負担

2,870 円 1,790 円 2,200 円 1,630 円

2,296 円 1,432 円 1,760 円 1,304 円

574 円 358 円 440 円 326 円

※３割負担

2,870 円 1,790 円 2,200 円 1,630 円

2,009 円 1,253 円 1,540 円 1,141 円

861 円 537 円 660 円 489 円

上記、サービス利用料金及び自己負担額には、下記の加算が含まれます。

　　　[ 介護職員等処遇改善加算Ⅰ（24.5%を料金に加算）]

また、利用者様の状況（サービスの提供）に応じて負担していただく加算については別に定める【 重要事項説明書 】参照。

利用料金【 訪問型サービス 】

サービスを要す時間
事業対象者
要支援1・2
週１回程度

事業対象者
要支援1・2
週２回程度

事業対象者
要支援1・2
週３回程度

1．利用者様のサービス利用料金

２．うち、介護保険から給付される
　　金額

３．サービス利用に係る自己
　　負担額　（１－２）

サービスを要す時間
事業対象者
要支援1・2
週１回程度

サービスを要す時間
事業対象者
要支援1・2
週１回程度

事業対象者
要支援1・2
週２回程度

事業対象者
要支援1・2
週３回程度

事業対象者
要支援1・2
週３回程度

1．利用者様のサービス利用料金

２．うち、介護保険から給付される
　　金額

３．サービス利用に係る自己
　　負担額　（１－２）

事業対象者
要支援1・2
週２回程度

1．利用者様のサービス利用料金

２．うち、介護保険から給付される
　　金額

３．サービス利用に係る自己
　　負担額　（１－２）

利用料金【 訪問型サービス 】（1回あたり）

サービスを要す時間

事業対象者
要支援1・2

標準的な内容の指定相当
訪問型サービスである場合

事業対象者
要支援1・2

生活援助が中心である場合
20分以上45分未満

サービスを要す時間

事業対象者
要支援1・2

標準的な内容の指定相当
訪問型サービスである場合

事業対象者
要支援1・2

生活援助が中心である場合
20分以上45分未満

事業対象者
要支援1・2

生活援助が中心である場合
45分以上

事業対象者
要支援1・2

短時間の身体介護が中心で
ある場合

事業対象者
要支援1・2

生活援助が中心である場合
45分以上

事業対象者
要支援1・2

短時間の身体介護が中心で
ある場合

1．利用者様のサービス利用料金

２．うち、介護保険から給付される
　　金額

３．サービス利用に係る自己
　　負担額　（１－２）

1．利用者様のサービス利用料金

２．うち、介護保険から給付される
　　金額

３．サービス利用に係る自己
　　負担額　（１－２）

サービスを要す時間

事業対象者
要支援1・2

標準的な内容の指定相当
訪問型サービスである場合

事業対象者
要支援1・2

短時間の身体介護が中心で
ある場合

1．利用者様のサービス利用料金

２．うち、介護保険から給付される
　　金額

３．サービス利用に係る自己
　　負担額　（１－２）

事業対象者
要支援1・2

生活援助が中心である場合
20分以上45分未満

事業対象者
要支援1・2

生活援助が中心である場合
45分以上


